МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

П Р И К А З

ст.Новомышастовская

15.10.2014 г.            № ________

«О закрытии школьного этапа

Всероссийской олимпиады Школьников

в 2014-2015 учебном году»

          На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Красноармейский район от 02.07.2014 г. №

2955 «О проведении школьного, муниципального и регионального этапов

всероссийской  олимпиады школьников, региональных олимпиад в 2014-2015

учебном году» и в целях углубления и улучшения работы с учащимися,

привития интереса к учебным предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести закрытие школьного этапа Всероссийской, региональной

олимпиады школьников 16.10.2014 года в 15.00 часов в актовом

зале.

2. Возложить контроль за проведение закрытия школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников на Сивостьянову И.В.

учителя биологии.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы   Р.П.Быкова

С приказом ознакомлены, согласны:

Сивостьянова И.В.